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For så høyt har Gud elsket verden, at han ga sin
sønn, den enbårne, for at hver den som tror på
Ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Johannes 3:16   
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Knut Roen har formidlet mange
glimt av lun Østfoldhumor gjennom
sine mange bøker. Jeg siterer fra
boken «Jubbileum», utgitt på
Valdisholm forlag i 1990:
Det var formannskapsmøte og en av
sakene var en søknad fra
kommuneteknikeren om 1200 kroner
til innkjøp av en nivelleringskikkert.
-Ordfører, sa en av representantene.
Det der kan vi ente gå med på. Jæ
har akkerat kjøpt en kikkert sjøl, jæ,
på postordre. Og den kostæ ente mer
enn 150 kroner. Og forresten,
ordfører, så har kommuneteknikkern
så lite å gjøræ. Så hvis han vil se
nøyære på no` så får`n gå nærmære.
Hvis du vil se nøyere på noe – så må
du gå nærmere.
Kommunestyrerepresentantens ord
kan tjene som et godt råd ved
inngangen til påskehøytiden.
Gå nærmere. Kom og se!
Oppfordringen lød på
Betlehemsmarken blant hyrdene etter
at englene hadde forlatt dem:
«Da englene hadde forlatt dem og
vendt tilbake til himmelen, sa
gjeterne til hverandre: «La oss gå inn
til Betlehem for å se dette som har
hendt, og som Herren har kunngjort
for oss.»
«Kom og se!», sa Jesus til Johannes’
Døperens to disipler som begynte å
følge ham.
«Kom og se!», sa Filip til Natanael
når han traff ham, etter at Filip selv
hadde blitt funnet av Jesus og blitt
møtt med invitasjonen «Følg meg!».
«Kom og se stedet der han lå!», sa
engelen som møtte kvinnene som
kom til Jesu tomme grav
påskemorgen.
«Kom og se! Se sårene mine. Ta på
meg. Snakk med meg», sa Jesus til
tvileren Tomas som syntes det var
vanskelig å tro at Jesus hadde stått
opp fra de døde.

Gå nærmere!
Kom og se! –
lyder
oppfordringen
til deg nå ved
inngangen til
påskehøytiden. 
«Vil du se
nøyære på no
– så måru gå nærmære».
Nemlig!
Derfor:

Velkommen til påskens
gudstjenester og
samlinger!

Palmesøndag: Gudstjeneste
kl.11.00: 
Jesus drar inn i Jerusalem. Han
kommer ridende på et esel. Folket
hyller ham som en konge. En politisk
frelser som kan frigjøre folket fra
okkupasjonsmakten. Folket roper
«Hosianna, velsignet være han som
kommer i Herrens navn»!
Tirsdag: i den stille uke:
Morgenbønn kl.08.30:
Vi samles til bønn og fellesskap. Du
kan dele bønneemner hvis du vil og
be bønner høyt eller bare være stille.
Skjærtorsdag: Gudstjeneste
kl.18.00: 
Jesus feirer påskemåltid sammen
med disiplene sine. Judas, disippelen
som snart skal svikte ham og forråde
ham, er til stede ved måltidet. Jesus
vet hva som skal skje. Likevel
inkluderer han Judas i fellesskapet.
Jesus inviterer oss alle til måltid.
Alle. Selv om vi svikter og forråder.
Vi feirer nattverd i gudstjenesten og
etter gudstjenesten er alle
velkommen til kveldsmat i
prestegården.
Langfredag: Gudstjeneste kl.11.00
Jesus dør. Folket roper: Korsfest,
korsfest! Vi følger Jesus på hans vei
gjennom anklager og dom og til
lidelsen på korset. 

«Kom og se!»

Forsidebilde: Påskestemning fra Blefjell. 
Foto: Heidi Johansen

SIDE 2
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Klimaendringer, fattigdom, 
krig og konflikt er dessverre
en sentral del av
verdensbildet. Da er det godt
å se at det nytter å hjelpe og
at pengene som samles inn
kommer frem. Kirkens
Nødhjelps arbeid med rent
vann redder liv hver eneste
dag.

Akkurat nå gjør menigheter over
hele Norge seg klare til å forandre
verden, et liv om gangen. Det gjør
vi gjennom å samle inn penger til
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon
29. – 31. mars. Aksjonen er
Norges nest største bøsseaksjon,
og samler hvert år 40.000
bøssebærere. Skiptvet menighet
arrangerer aksjon søndag 29
mars. Konfirmantene reiser rundt
i bygda med bøsser. Ta godt imot
dem!
Støtt aksjonen direkte ved å
- Benytte kontonummer: 
1594 22 87493
- Sende en SMS <VANN> til
2426 (200kr)

«Se der Guds lam. Som bærer
verdens synd»
På den lange fredagen utkjemper
Jesus slaget for oss. Til frelse og
fred.
Påskeaften: Gudstjeneste kl. 23.00
Vi følger Maria Magdalena og Maria
til graven i tidlige morgentimer før
solen har stått opp. De finner graven
tom! Påskelyset bæres inn i kirken
med ordene «Kristus er vedens lys».
Vi tenner hvert vårt lys fra
påskelyset og avslutter gudstjenesten
ute på kirkegården med å synge oss

inn i påskenatten med salmen: «Deg
være ære, Herre over dødens makt»!
Påskedag: Gudstjeneste kl.11.00
Kristus er oppstanden! Ja, han er
sannelig oppstanden!
Vi feirer underet som gir lys til både
vår fortid og vår framtid.
Påskemorgen, slukker sorgen!
2.påskedag: Gudstjeneste kl. 12.00
på Gutteforeningshytta
Vi blir i feiringen av oppstandelsens
under og synger påskesalmer, deler
fellesskap og kirkekaffe!

Kirkens
nødhjelps
fasteaksjon
29 mars i Skiptvet

Vinnere!
Gabriel Søby og Elinor Søby leverte hver sin 

flotte engel i konkurransen vi hadde i julenum-
meret vårt. Begge to fikk hver sin premie før jul,
og vi hadde flotte engler i kirken i juletiden. 

Takk for bidrag!

Vårdugnad på kirkegården
– torsdag 23. april fra kl. 11.00!

Har DU lyst til å være med å
gjøre det fint på kirkegården
etter vinteren?

Da er du velkommen til å være
med på dugnad torsdag 23. april fra
kl. 11.00 – 15.30.
Vi har behov for alle som har lyst
til å gjøre en innsats – og ikke nøl
med å komme selv om du ikke har
anledning til å være med hele
tiden! Som vanlig skal vi også ha
det litt sosialt med rom for gode

samtaler, og vi byr på kaffe og noe
å bite i! Ta gjerne med egen
hageredskap dersom du har
mulighet.

Kirketjener og kirkeverge vil
koordinere arbeidet. Vi satser på
fint vær, men dersom det blir regn
vil dugnaden utsettes. 
Dette kunngjøres i så fall på
hjemmesiden vår og på facebook!
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Sabbaten i påskeuken var over,
og så snart det var mulig dro
noen av kvinnene i vennekretsen
rundt Jesus ut til gravhulen hvor
han var lagt inn fredag
ettermiddag. Lite visste de hva
som skulle møte dem! 

Som skikken var hadde de med seg
velluktende oljer for å salve den døde.
Salvingen ble ikke brukt for å bevare
kroppen, men for å dempe lukten som
snart ville merkes nær gravhulen.
Underveis snakket de naturlig nok om
hvordan de skulle få rullet den store
steinplaten bort fra åpningen. Steinen
var hugget til slik at den kunne rulles i
et spor i fjellet, men tyngden ga
likevel grunn til bekymring.
Alle evangeliene forteller at steinen
ble rullet til side uten kvinnenes hjelp,
men detaljer om hvordan det skjedde
blir gjengitt forskjellig. Det samme
gjelder skildringen av kvinnenes møte
med budbærerne, de hvitkledde
skikkelsene. Men Matteus, Markus og
Lukas har til tross for forskjellene i
beretningene ett budskap felles: 
”Vær ikke redde, Jesus er ikke her,
han har stått opp ! Gi beskjed til
disiplene, og til Peter, at han vil møte
dere i Gallilea”. Markus hadde sans
for detaljer, og merket seg at Peter ble
nevnt spesielt. 
Kvinnene må ha følt at de sto overfor
en virkelighet som var skremmende
annerledes enn alt de kjente fra før,
for Markus forteller at de ”flyktet ut

av graven, skjelvende og ute av seg”.
Matteus har oppfattet at de ikke bare
var redde, men også jublende glade. 
Men hva skjedde da de møtte
disiplene? Det ser ut til at
disippelflokken var svimeslått av de
siste dagenes begivenheter. 
Da kvinnene kom løpende for å
fortelle hva de hadde opplevd, var
mottakelsen mildt sagt lunken. 
”De mente det hele var løst snakk, og
trodde dem ikke” forteller Lukas.
En i flokken reagerte likevel
annerledes. Peter var knuget av sorg
over en død venn, og samtidig knust
av skam og selvbebreidelser ved
tanken på sviket; i redsel hadde han
bannet på at han ikke kjente sin beste
venn! Tanker og følelser må ha rast
gjennom ham da han hørte hva
kvinnene fortalte. Marias ord: 
”De har tatt Herren bort fra graven, og
vi vet ikke hvor de har lagt ham” kan
ha ført ham dypere inn i mørket, nå
hadde han ikke en gang en grav å gå
til! Samtidig hørte han det underlige
at meldingen var adressert spesielt til
ham, svikeren! Kanskje han så et
lysglimt i mørket?
Vi vet ikke hva han tenkte, men vi ser
at han får med seg Johannes, den
yngste i flokken, for å undersøke hva
som egentlig har skjedd. De løper ut
til gravhagen, Johannes er ung og
sterk og løper foran. Peter har ikke
bare alderen å bære på. Mørke tanker,
og angst for hva han kan møte der ute

ved graven gjør stegene tunge, så da
han kommer fram har Johannes
allerede sett inn i graven. 
Johannes skrev senere ned det som
hendte, og vi ser hvordan han lar valg
av ord gi dybde til fortellingen. 
I sitt evangelium, kap 20, skildrer han
sin og Peters opplevelser utenfor og
inne i graven gjennom tre forskjellige
ord for ”å se”. Da han kom fram,
skriver han, bøyde han seg fram og så
linklærne ligge der, men han gikk
ikke inn i graven. Ordet han bruker
her kunne vi gjerne oversette med at
han registrerte at linklærne lå der. 
Så kom Peter, og han gikk helt inn.
”Han så linklærne som lå der, og
tøkleet som Jesus hadde hatt over
hodet. Det lå ikke sammen med
linklærne, men sammenrullet på et
sted for seg selv.” Ordvalget forteller
at Peter betraktet nøye, med
ettertanke. Det begynner å demre for
Peter at Jesus hadde nevnt dette; 
”på den tredje dagen skal han oppstå”.
Til sist kommer Johannes helt inn, og
det er som vi hører en stillferdig jubel
i ordene: ”Han så og trodde”. 
Johannes brukte tre forskjellige ord
som på gresk gir en dramatisk
stigning i skildringen av opplevelsen
ved gravhulen. Han gir oss mer enn
en reportasje; vi får et lite stykke
litteratur! Og for den som vil se det;
han gir oss hjelp på troens vei! 
Men vi må likevel ta med Bibelens
kanskje sterkeste antiklimaks. Etter at
Johannes har gitt oss litteratur som
graver i dybden, (eller løfter oss til de
stor høyder), runder han av, nesten
som i en stil fra folkeskolen:
”Disiplene gikk så hjem”. Jeg tror
mange har stusset over den
avslutningen. For min del opplever
jeg ordene som en nøktern
påminnelse: ”Kjære leser, du lever i
verden, og det som her er fortalt har
betydnig for livet i denne verden.
Gled deg over det du leser, men
behold bena på jorda! Hilsen din venn
Johannes”.

Yngvar Nilsen

Dramaet i gravhagen
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Når dette skrives er vi allerede langt
inn i et nytt år! Nytt menighetsråd og
fellesråd er på plass, budsjettene er
lagt og nytt kommunestyre har 
lagt – og vil legge – de økonomiske
premissene for vår virksomhet!
For oss i menighetsstaben har starten
på året vært krevende, da vi
dessverre har hatt mange på
«sykelista» med fravær. Tross dette
føler jeg at vi har levert våre tjenester
med den kvalitet og innenfor de
frister vi skal. Dette takket være en
stor og god innsats fra både ansatte,
folkevalgte, frivillige og kollegaer
fra andre sokn! Tusen takk til dere
alle! Det er godt å ha dere med på
laget!
Det er også godt å vite – og å merke
– at i slike krevende situasjoner er
Gud med oss. Han har en plan, er
ved sida vår og gir oss styrke og
hjelp til å komme gjennom!
Nå er vi fulltallige igjen, og godt
rustet til å stå på videre. Mona og
Anne har i samarbeid med
trosopplæringsutvalget gjort en god
jobb med revisjon av
trosopplæringsplanen. Den er et godt

og viktig verktøy i vårt arbeid for
barn og unge fremover. Snart er det
konfirmasjon, og påmelding til nytt
konfirmantkull!
På kirkegården ser vi resultatene av
en mild vinter. Det er mange
besøkende på kirkegården, og vi ser
allerede (24. februar) grønne skudd
på hekkplantene og at hestehoven
blomstrer! Jeg har lyst til å komme
med en liten oppfordring til dere som
steller gravene på kirkegården: vær
snill å hjelpe oss med å kildesortere
avfallet! På hver av avfallsstasjonene
våre er det containere for organisk
avfall og restavfall. Disse er merket
med informasjon på lokket. I tillegg
er det containere for glass- og
metallavfall ved hver av portene inn
til kirkegården. Vi er veldig
takknemlige hvis dere hjelper oss å
kildesortere!
I høst får vi bispevisitas. Programmet
for visitasen blir kunngjort så snart
det er klart.
Jeg ønsker alle våre lesere en
velsignet påskehøytid. Nyt våren!

Rune Johansen

Kort innpå fra kirkevergen TROSOPPLÆRING
Den lokale trosopplæringsplanen
for Skiptvet menighet er revidert.
Vårt hovedmål for
trosopplæringen er å legge til
rette for at barn og unge uansett
funksjonsevne kan tro på Gud
som har skapt oss, oppdage Jesus
som frelser og venn, ånden som
hjelper og trøster, og oppleve seg
ønsket og inkludert i et kristent
fellesskap. 

Planen består av
trosopplæringstiltak for alle barn
og unge i alderen 0-18 år. Fra år
2020 har vi planlagt to nye tiltak.
HalloVENN for 6-10 åringer og
Tweens kveld for 12 åringer. Før
sommeren skal det arrangeres
Hurra Aften på 17. mai for
ungdommen, samt konfirmant
reunion. Vi gleder oss til å møte
barn og unge, foreldre og
foresatte!

Vi søker sommerhjelp på kirkegården

Arbeidsoppgavene er:
•  Plenklipping og luking
•  Klippe hekker og busker
•  Bruk av gresstrimmer
•  Assistere kirketjener ved oppgraving og gjenfylling av graver
•  Rengjøring
•  Enkle malerarbeider
•  Annet forefallende arbeid

Vi søker personer som er selvstendige, pliktoppfyllende og som
gjerne har erfaring fra tilsvarende arbeidsoppgaver.
Dersom du har spørsmål kan du kontakte 
Rune på tlf 917 87650.

Søknad sendes til kirkeverge@skiptvet.kirken.no
innen fredag 17. april!

Vi søker også i år etter sommerhjelp på kirkegården i Skiptvet.
Vi ønsker oss noen som har anledning til å jobbe noen enkeltdager i mai, samt under ferieavviklingsperioden i juli.
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Skoleprosjekt i INDIA
Kjære Skiptvet Menighet!

TAKK for at dere vil være med å gi barn i INDIA muligheter til utdanning. Mange barn
slutter i skolen etter 5. klasse. Da er de bare 10 år, og fremtiden kan bli svært vanskelig.
INDIA er et stort kontinent med over 1 milliard mennesker. Det er et innholdsrikt land med
flott natur, mange lukter, lyder, religioner og kulturer. Men her finnes også stor urettferdighet
og mye fattigdom.
Normisjon jobber gjennom en selvstendig, nasjonal kirke som har over 500 menigheter. 
De fleste medlemmene stammer fra urfolk, som santalene. 
De blir regnet som kasteløse (uten verdi), og opplever stor fattigdom og undertrykkelse.
I tillegg til å gi flere barn skolegang og videre utdanning, jobber Normisjon med
samfunnsutvikling, helsearbeid og evangelisering.
Skolebudsjettet for 2020 er på 1.180.000,-.

Nytt fra menighetsrådet
Kirkegårdsutvidelsen
Nå nærmer vi oss ettårs-befaring på den nye kirkegårdsdelen.
Entreprenøren har noen små punkter som gjenstår, og som de har
ansvaret for. På denne befaringen vil vi også ta stilling til om det
skal gjøres noe mer med skråningen mot Vidnesveien.
Fellesrådet skal også ta stilling til utforming av minnesmerke for
navnet minnelund, slik at dette kommer på plass i løpet av 2020.
Bispevisitas
Biskopen har tillyst visitas til Skiptvet i uke 45, med
visitasgudstjeneste søndag 8. november. Mer informasjon
kommer når programmet for visitasen foreligger.
Betalingssatser for 2020
Følgende betalingssatser gjelder for 2020:
Festeavgift:                             208,- per år (mva fritt)
Oppretting av gravminne:       772,- + mva
Fjerning av gravminne:           772,- + mva
Egenandel konfirmasjon:      1247,- (mva-fritt)

På grunn av økt omsetning har Skiptvet Sokn blitt
registrert i mva-registeret. Dette betyr at noen av våre
tjenester må tillegges moms. I hovedsak gjelder dette
oppretting og fjerning av gravminner, samt stell- og
legatavtaler. 
Komplett liste over betalingssatser er tilgjengelig hos oss
på menighetskontoret, og vil bli slått opp på kirkegården
og lagt ut på vår hjemmeside i løpet av våren.
Stellavtaler
Skiptvet menighet kan tilby avtale om stell av
gravsteder. Dette innebærer at vi rydder gravstedet til
våren, planter til pinse, vanner og steller graven gjennom
hele vekstsesongen og legger på granbar før frosten
kommer. Prisen på denne tjenesten avhenger av tilgang
og priser på planter, men vil for 2020 være ca. 1000,- +
mva. Ønsker du mer informasjon om dette er du
velkommen til å kontakte kirkevergen.

Kvitteringsliste
Liv Holt, Bergljot Schie, Sally-Marie Woll, Laila Synnøve Holm, Grethe Helfrid Wang Hoel, Berit Jakobsen, Astrid Møller, Reidun Pedersen, Hans Olaf
Aamodt, Jens Magne Christiansen, Toril Anita Karlsen, Terje Holm, Trond Skjeltorp, Gunnar Svartedal, Tormod Langli, Torunn Bye Aamodt, Jon Erik
Dramstad, Pål Eidar Simensen, Solbjørg Wold, Kirsten Ellinor Myhrer, Laila Koffeld Kjelkenes, Åsmund Johannes Ødegård, Asbjørn Stafseng, Håkon
Oddvarsen Nybråten, Kjell Amundsen, Bjørn Skaar, Bjørn Olaf Karlsrud, Kari Rein Carlson, Yvonne & Erik Børud, Sigmund Jørgen Heer, Ellen Kristine
Lystvet, Birgit Skipperud, N.N.,  Gudrun & Gottfred Tveter, Solveig Lillian Frorud, Knut Erland Lund, Olav Pedersen, Ragnhild Jorunn G.Nilsen, Toril Mai
Liss Suserud, Willy Steinskog, Kjell Eivind Solberg, Rolf Bjerketvedt, Bente Imerslund, Tove Lill Ødemark, Knut Bråtveit Holm, Reidun Sonja
Karlsrudengen, Åse Dahl Haraldsen, Kari Koppang Fuglevik, Ole Magne Kvande, Leif Oskar Hopland, O.K. Koffeld, Ingebjørg Wettre Nilsen, Liv
Strømseng, Gunn & Kjell Myhrer, Doris Hassel Lauritzen, Terje Tangen, Brita Unnestad, Asborg Charlotte Skaug, Torhild Annlaug Svendsen, Kjell Gunnar
Ludvigsen, Aud Ragnhild Myhrer, Ella Sørlie, Solveig Støten, Ruth Førrisdahl, Ruth Jakobsen, Esther Wold, Ragnar Andersen, Karin Mørk, Arnhild
Fidjestøl Koppang, Øyvind Løes, Ragnhild Kvisler, Fam. Borgen Åsland, Astrid Kristine Haltuff, Svein Borgen, Lisbeth Torp Johansen, Harald Frorud,
Solveig Helene Engebretsen, Wenche & Tommy Kristiansen, Liv Torhild Borgen, Marit Helen Karterud, Asbjørn Kristiansen, Jan Erik Bogen, Mona
Granly, Karin Synnøve Holm Johansen, Edle Ladim Thoresen, Solveig Marit Holm, John Roger Lauritzen, Sissel Funderud, Alfred Røyksund, Jens
Vestereng, Rolf Kvebekk, Dag Osvald Koppang, Bjørg Ragnhild Eng, Reidun Merete Nygaard, Arvid Krogstad, Ole Kassem, Øistein Svae, Inger Berit
Holene Espe, Karin Lillian Dahl Aannerød, Grethe Karin Sandaker, Berit Øksnes, Ole Andreas Holm, Ragnhild Frorud, N.N., Willy Heier, Berit Koffeld
Nilsen, Synnøve Aud Aasbrein, Hans K. Foss, Torill Enersen, Bjørg og Asbjørn Eriksen, Sissel Johanne Lunder, Roger Dahl, Harald Frorud, Sten Harald
Kristiansen, Gullveig Ellegård, Kåre Holm.
Tusen takk for alle bidrag til menighetsbladet! Vi har siden forrige kvitteringsliste, som stod i blad nr.3/2019, fått inn kr 30.700,- 
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Bygdesøndagsskolen
-Jesus til barna-
Bygdesøndagsskolen i Skiptvet 
åpner søndag 19.april 2020 med åpningsfest!
Vi holder til i Gamle Baker`n i Storveien 37.
Her blir det Bygdesøndagsskole hver søndag fra kl 10.45 - 13.15, 
utenom når det er Familiegudstjeneste i kirken. Da er vi med der.
Ved levering av barna blir de registrert. 
50 kr i medlemskontingent pr halvår vippses.
Vi oppfordrer barna til å ta med en tier til et misjonsprosjekt 
hvor barn hjelper barn.
Opplegg: Sang, Jesus-samling, aktiviteter med lek og mat.
Vi vil være knytta opp til Søndagsskolen Norge. 
Alle som er med og hjelper til på søndagsskolen må ha godkjent
politiattest. 
Øvrige datoer fram til sommerferien:
26. april, 3. mai, 10. mai, 24. mai, 31. mai. 7. juni og 
14. juni (sommeravslutning!)
Styrets medlemmer: 
Grunnlegger og daglig leder Torunn Sæves-Borg, tlf 99369748,
Janne Øverland Søby (menighetsrådets repr.) 
og Lena Marie Graff.
Vil du støtte Bygdesøndagsskolen org.nr. 924287357: 
Bankkonto 15063608723 
Vipps 593595

Takk for gaven!

Skiweekend
Fredag 28 februar kjappet vi
oss hjem fra skolen for å
pakke ferdig, før vi startet vår
lange, men artige busstur mot
Ål i Hallingdal. Da vi endelig
var fremme på leirstedet spiste
vi kveldsmat, hadde
kveldssamling og koste oss

med bordtennis, kortspill og avslapning resten av
kvelden. Lørdag ble vi vekket med fin sang og musikk
og det var tid for en dag i bakken. Bakkene var
kjempefine og føret var veldig bra. Det var kjempegøy!
Lederne lagde en base i bakken hvor vi kunne varme
oss litt på bålet, grille pølser, få kakao og kvikk lunsj.
Når kvelden kom hadde vi tacofest. Det var godt.
Senere på kvelden slappet vi av og gjorde oss klare til 

After Ski. Beste utkledning skulle kåres, så vi fikk
mange gode syn den kvelden. Vi hadde mange
konkurranser, blant annet beat 4 beat og om å gjøre å
bygge høyest mulig tårn av spagetti og marshmallows.
Alle som vant fikk premie. Søndag og tid for
hjemreise, selv om alle helst ville bli. Vi rakk en tur i
bakken. Det hadde snødd mye, så noen steder fikk vi
nypreparerte løyper, mens andre steder var det fullt av
snø. Gøy begge deler! 
Dette var en morsom, minnerik og fartsfylt helg med
mange gode mennesker! Gleder oss allerede til neste
år! Vi vil også takke alle lederne som var med. 
Takk for at dere bidro til å gjøre denne helgen
uforglemmelig, og at dere holdt ut med oss alle tre
dagene. Dere er fantastiske!

Tekst: Ida Marie Martinsen, 
Margrethe Kile og Tiril Helen Thon

 
NORGESCUP I TRIAL 

9.-10. MAI 2020  

 
 

Spennende motorsykkelsport over stokk og stein 
med Norges beste trialførere! 

Det blir kjøring både i sentrum og på Fjellshagen. 
Kiosk i idrettshallen og på Fjellshagen. 

Start fra ca. kl. 9.30 begge dager  
premieseremoni ca. kl. 17. 

VELKOMMEN! 
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E-mail: postmottak@skiptvet.kommune.no
Chat/Hjemmeside: www.skiptvet.kommune.no

Besøksadresse: Storveien 28 • 1816 Skiptvet
Postadresse: Postboks 115 • 1806 Skiptvet

Telefon 69 80 60 00 

KOMMUNENS ÅPNINGSTIDER
Sommeråpent fra 15. mai-15. september
kl. 08.00-15.00 

NAV
Mandag, tirsdag, torsdag og
fredag fra kl. 08.30 - 11.30,
onsdag stengt.
BOSTØTTE
Sliter du med å betale husleia eller boliglå-
net ditt? Har du lave inntekter og høye
boutgifter? Da kan du ha rett til bostøtte.
Vi anbefaler å søke elektronisk.
Søknadsfristen er den 25. hver måned.
NB! Du må ha en elektronisk ID for å
søke elektronisk. Ta kontakt med
Servicekontoret for informasjon eller
hjelp.
FOLKEBADET
Åpningstider er:
Torsdag kl. 17.00 - 21.00 Damer 
(e/kl. 19.00 barn bare iflg. m/voksne)
Fredag kl. 17.00 - 21.00 Herrer 
(e/kl. 19.00 barn bare iflg. m/voksne)
Søndager kl. 12.00 - 13.00 Pensjonister
Søndager kl. 13.00 - 16.00 Familier
Søndager er det ekstra oppvarmet vann.
Stengt uke 15 pga påskeferie.
Stenger for sesongen 1. mai. 
Barn under 12 år må alltid være i følge
med voksen. 
Billettpriser for 2020:
Barn - gratis
Pensjonister/trygdede - Kr. 46,-
Voksne - Kr. 75,-
Klippekort, 10 klipp, pensjonister/
trygdede - Kr. 284,-
Klippekort, 10 klipp, voksne - 
Kr.551,-
Nå har vi bankterminal.
Babyer/småbarn under 2 år må benytte
godkjent svømmebleie/bukse i bassenget. 

ÅPNINGSTIDER 
Mandag, tirsdag, torsdag kl. 15-20
Onsdag, lørdag kl. 11-15
(Lørdager kun i tiden 1.9.-30.4., så siste
lørdag før sommeren blir i år 25.4.)

PÅSKEÅPNINGSTIDER
Lørdag 4.4., mandag 6.4. og tirsdag 7.4.
kl. 11-15, ellers stengt t.o.m. 13.4.
BYGDEBOKKVELD
Onsdag 25. mars kl. 19 kommer entusias-
tene i bygdebokkomiteen for å snakke om
bygdeboka og ulike kilder til slektsforsk-
ning og bygdehistorie.

BARNETEATER
Lørdag 28. mars kl. 16.00 kommer Teater
Grimsborken med dramatisering av 
eventyret om pannekaka.
Passer for barn fra 3 år. Ca. 25-30 min.
Inngang kr. 25,- (kort eller kontant).

KULTURSKOLEKONSERT
Mandag 30. mars kl. 18.30 holder lokale
elever fra kulturskolen konsert i 
biblioteket. Gratis inngang.

FOREDRAG
Onsdag 15. april kl. 18.30:
«Kroppsspråket kan si mer enn tusen ord»
ved førstelektor Liv Anne Fossbråten fra
Høgskolen i Østfold. Varighet 45-60 min.
Gratis inngang. Passer for voksne.

BOKLOPPEMARKED
Lørdag 18. april kl. 11-15 starter årets salg
av utrangert bibliotekmateriale, kr. 5 pr
magasin, kr. 10 pr bok eller fyll en pose
for kr. 50. Loppene ligger framme i 
bibliotekets åpningstid i hele uka etterpå
også.

SOMMERLES
Også i år blir det sommerlesekampanje for
alle 6-13-åringer – mer informasjon blir
delt ut til målgruppa.

Mer informasjon om alle bibliotekets 
tjenester og arrangementer finnes på
www.skiptvet.folkebibl.no.

17. mai i Skiptvet

17. mai komiteen som består av foreldre
fra 6.klasse, elevrådet, sekretær fra
Servicekontoret  og en politiker er godt i
gang med med å forberede programmet
som skal være på 17. mai. 
Det blir opplegg som foregående år med
flaggheising, familiegudstjeneste, barne-
tog, taler for barna og leker ved kommu-
nehuset, salg av mat og drikke, mulighet
for å sitte i parken og  innslag fra scenen.
Det vil også i år bli borgertog og
Musikkorpset stiller opp- det er vi svært
glade for. 
Komiteen oppfordrer lag og foreninger til
å stille opp i borgertoget. Har dere spørs-
mål ta kontakt med Servicekontoret på tlf
69806000. 
Mer detaljert program kommer i avisa og
på  kommunens hjemmesider. 

Anne-Grethe Larsen
Ordfører/leder av 17. mai komiteen

HJERTELIG TUSEN TAKK
for penger og gaver gitt til Sollia Bo – og
servicesenter og hjemmesykepleien i 2019.
Dette er kjærkomne midler/ gaver, som gjør
at Sollia står frem slik det er i dag. 
Jeg vil også benytte anledningen til å 
takke alle de frivillige som hjelper oss år
etter år; det er mange av dere som bidrar
med smått og stort, og alt er så absolutt like
viktig. Dere bidrar med alt fra å være fro-
kostverter, følge til og fra underholdning,
følgepersonell, matombringing osv osv.
Vi er så absolutt avhengig av dere. 
Masse tusen takk for samarbeidet gjennom
året 2019 og håper dere vil være med i 2020
også.

Virksomhet pleie- og omsorg, 
Gro B. Abotnes,

Pleie- og omsorgssjef.

SK IPT VET       KOMMUNE
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Nasjonalforeningen for folkehelsen er
en frivillig humanitær organisasjon
som har som formål å bekjempe
hjerte- og karsykdommer og demens.
Grunnlagt i juni 1910.
Historien startet tidlig på 1900-tallet,
da tuberkulose var den vanligste
dødsårsaken i landet. Det offentlige
helsetilbudet var så og si ikke
eksisterende. Det var derfor stort
behov for en organisert innsats mot
det som var datidens folkesykdom,
tuberkulosen. Med dette som
bakteppe ble Den norske
Nationalforening mot Tuberkulosen
etablert i 1910
Allerede året etter, i 1911, ble
Skiptvet helselag stiftet. Laget har
således 110 års jubileum neste år.
I starten het foreningen Skiptvet
Tuberkulose-og Sykepleieforening, og
allerede i 1913 fikk bygda sin første
sykepleierske.
Det kan nevnes at kong Harald er
Nasjonlforeningens høye beskytter.

Det forskes mye på hjerte-og
karsykdommer og demens, og det
deles hvert år ut priser til forskere på
disse områdene. Ved å støtte
Nasjonalforeningen for Fokehelsen er
vi med å gjøre dette arbeidet mulig.
Helselaget har også folkehelsen som
et viktig satsningsområde.
Vi gir økonomisk støtte til sykepleie-
og vernepleierstudenter.

Helselaget har gjennom årene hatt
flere foredrag om hjerte-og karlidelser
og om demens. Vi har også godt
samarbeide med Askim og omegn
Demensforening. Det har vært mange
gode foredrag om sunt kosthold og
ernæring, noe som hører inn under
vårt arbeide i helselaget. Gjennom
mange år har vi servert sunn og god
skolefrokost for 8.klasstrinn på
Kirkelund skole,og barna på Vestgård
skole får også merke helselagets
omsorg , da vi hvert år serverer deilig
risengrynsgrøt og saft til alle elevene
når de kommer fra julegudstjenesten i
kirken. Dette er populære tiltak.
Kirkelund skole har fått tilbud om
Petter Puls undervisningspakke,et
verktøy for å jobbe helsefremmende i
skolen, og også tilbud om å delta i
Nasjonalforeningens
hoppetaukonkurranse.

Helselaget arrangerer alt fra kurs og
møter, til hyggesamvær med bl.a.
husmannskost og underholdning. 
Vi selger hjertelodd, og gir bort gratis
vafler under Hjerteuka i mai. 
Vi støtter Demensaksjonen på høsten,
og stiller opp med bøssebærere når
det er TV-aksjon.
Når det er behov, hjelper vi til på
eldredagen på Sollia.
Det er også tradisjon at helselaget har
adventstund på Sollia. Ordføreren
tenner julegrana, og det serveres fine
hjemmebakte kaker og kaffe. I tillegg
er det underholdning og gratislodder.
Da er det fest på Sollia! 
Hver avdeling får også en julegave.
I samarbeide med Kirken står
helselaget for kirkekaffen når det er
friluftsgudstjeneste på Staås festning
eller Skau kirkested. Da serveres
boller og kaffe. En hyggelig tradisjon.
Helselaget bygde den første
trygdeboligen i Skiptvet i 1975/76.
Boligen har fire leiligheter, og
helselagets medlemmer har
fortrinnsrett ved inntak.
Kanskje ikke så dumt å bli medlem av
Skiptvet helselag? 
Vi holder til i Aktivitetskjelleren 
ved Sollia.

Toril A Karlsen

Skiptvet Helselag

Til lag og 
foreninger i Skiptvet

Redaksjonsutvalget for menighetsbladet har bestemt at vi ønsker å
gi alle lag og foreninger i Skiptvet muligheten til å presentere seg i

menighetsbladet. Dette for å gi honnør til all den frivillige
innsatsen som gjøres i bygda, og for å bidra til å informere om de
ulike tilbudene. Først ut i dette nummeret er Skiptvet Helselag.

Dersom dere ønsker å presentere deres lag eller forening er det
bare å sende et manus med eventuelle bilder til

post@skiptvet.kirken.no.
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Søndag 3. mai kl. 11.00
Margrethe Kile
Jesper Nicolai Jørlo
Line Wiik
Kian Fredriksen
Michael Andre Bjerke
Tiril Helen Thon
Christine Hungerholdt
Jenny-Emilie Munoz Mørk
Jan-Amandus Bjerketvedt Johnsen 

Søndag 3 mai kl. 13.00
Eivin Dahl
Marius Jansen
Tobias Karlsen
Maria Fossum
Dennis Anakiev Espenes
Oskar Winberg Kvebekk

Søndag 10 mai kl. 11.00
Eugen Nilsen Solberg
Maria K. Brandt
Tobias Solberg
Britt Elin Kjernsbekk
Tor Anders Skeide
Ingeborg Magdalene Haugland

Søndag 10 mai kl. 13.00
Ine Signora Arnøy Holt
Tobias Karlsen
Johannes Nordheim Pedersen
Kent Vidar Espelid Hellerud
Jacob Aartun Solberg
Anna-Emilie Brekke Aamodt
Ida Marie Martinsen
Kristian Høgdahl

I våpenhuset i Skiptvet kirke står det ei 
bønnekrukke. 
Ved siden av krukka ligger det lapper og penner.
Skriv ditt bønne-emne(r) på en lapp og putt den i
krukka. Velg selv om du vil skrive anonymt eller
bruke navn. Vi bærer krukka frem til alteret og
løfter bønnene frem for Gud samlet under 
forbønnen i gudstjenesten. 
Senere blir bønneemnene bedt for av presten alene. 
Presten behandler alle lappene konfidensielt. 
Bønnekrukka blir også bedt for under morgenbønn-samlingene i kirken.

Skiptvet kapell er åpent for 
levering av gaver til 
konfirmantene fra kl. 10.00 til 
kl. 14.00 begge søndagene. 
Det vil være vakter på plass i
kapellet, og hver av 
konfirmantene har sin egen pose
hvor gavene blir lagt når de er
tatt imot. 

Konsert 
m/allsang

Bjørnar Spydevold
og Kari Stokke

Søndag 29. mars kl. 18:00
på Skiptvet Misjonshus

Velkommen til en festaften med
mye sang og glede! 

Det blir sang i 2 avdelinger, 
og vi tar en liten pause med en 

kopp kaffe og noe attåt. 

Andakt av Anne prest.
GRATIS INNGANG

Kollekt

Velkommen til Søndagsmøte
i Misjonshuset! 
26. april kl 17:00

Eivor Andresen, 
vår tidligere sokneprest, 
taler for oss denne dagen.

Camilla Jensen synger for oss, 
og ved pianoet har hun med seg

Gunn Randi Leite.

KONFIRMASJONSDATOER 2020

Bønnekrukka
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Skiptvet Misjonshus

MØTEPLASSEN

Mars:
23. mar    kl.18.00     Klubben på Stalloftet
24. mar    kl.19.15     Soul Children øver
26. mar    kl.19.00     Misjonssamlling. Knut Solberg taler, sang av 
                                  Mannsgruppa fra Tryggheim
29.mar    kl.18.00     Sangkveld/ konsert. Bjørnar Spydevold og Kari Stokke
                                  andakt ved Anne Ringen
31.mar     kl.18.00     Barnegospelen øver
               kl.19.15     Soul Children øver

April:
14. apr    kl.18.00     Barnegospelen øver
               kl.19.15     Soul Children øver
16.apr      kl.11.00     Formiddagssamling. Skjæringsrud taler, 
                                  fam Skjæringsrud synger
17.apr      kl.17.30     Fredagssamling. Sang av Mailken-Emilie
19.apr      kl.18.00     Konfirmantenes UNG MESSE i kirken
20. apr    kl.18.00     Klubben på Stalloftet
21. apr     kl.19.15     Soul Children øver
22.apr      kl.18.00     Klatreklubben
23. apr     kl.19.00     Misjonssamling. Øystein Skaar taler og synger.
26. apr     kl.17.00     Søndagsmøte. Tale av Eivor Andresen, 
                                  sang av Camilla Jensen og piano ved Gunn Randi Leite
28. apr     kl.18.00     Barnegospelen øver
               kl.19.15     Soul Children øver

Mai:
3.mai       kl.11.00     Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken
               kl.13.00     Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken
4. mai      kl.18.00     Klubben på Stalloftet
5. mai      kl.19.15     Soul Children øver
6. mai      kl.18.00     Klatreklubben
10. mai    kl.11.00     Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken
               kl.13.00     Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken
12. mai    kl.18.00     Barnegospelen øver
               kl.19.15     Soul Children øver
14. mai    kl.11.00     Formiddagssamling. Tore Nilsen taler, Per Otto og Tore synger.
15. mai    kl.17.30     Fredagssamling- Sommeravslutning. 
                                  May-Britt holder andakt, Soul Children synger
17. mai    kl.11.00     Familiegudstjeneste
               kl.17.00     Felles 17.mai fest på Filadelfia
19. mai    kl.19.15     Soul Children øver
20. mai    kl.18.00     Klatreklubben
26. mai    kl.19.15     Soul Children øver
28. mai    kl.19.00     Misjonssamling. Frode Granerud taler, 
                                  sang av Trioen fra Betania I Skjeberg

OVERSIKT
OVER LAG

OG FORENINGER 
I SKIPTVET 
MENIGHET

Skiptvet Barnegospel
Øver annenhver tirsdag
kl.18.00-19.00 på

Misjonshuset. Fra 4 år til og
med 4. klasse.

Klubben på Stalloftet
Annenhver mandag 
kl. 18.00-19.30 

på Stalloftet ved kirken.
Fra 1. klasse

Skiptvet Soul Children
Øver hver tirsdag 
kl. 19.15-20.15 
på Misjonshuset.
Fra 5. klasse.

Skiptvet klatreklubb
Vi treffes i klatreveggen på
Misjonshuset i april-juni og
august-september. Se info om
dager og tidspunkt i annen

rubrikk. Følg oss gjerne på FB!
kl. 18.00 - 20.00 

22. april, 6. mai, 20. mai, 3. juni
SMAK

Skiptvet Motoraktivitetsklubb
Hver torsdag fra april til 
oktober fra kl. 18.00 i

Fjellshagen. Fra 5 år (må kunne
sykle godt) og må ha med seg

en voksen._______________________
For mer info se møteplassen

eller ta kontakt med 
menighetskontoret

✁



29. mars Fasteaksjon
Skiptvet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 

5.april Palmesøndag
Skiptvet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med påfølgende kirkekaffe.

7.april
Skiptvet kirke kl. 08.30
Morgenbønn

9.april Skjærtorsdag
Skiptvet kirke kl. 18.00
Gudstjeneste med påfølgende kveldsmat

10.april Langfredag
Skiptvet kirke kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste

For mer informasjon om påskens gudstjenester, 
se side 2 / 3

11.april Påskeaften
Skiptvet kirke kl. 23.00
Påskenattsgudstjeneste

12.april Påskedag
Skiptvet kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

13.april 2.påskedag
Gutteforeningshytta i Vidnes kl. 12.00
Gudstjeneste med påfølgende kirkekaffe.

19.april 2.s i påsketiden
Skiptvet kirke kl. 18.00
Konfirmantenes UNG MESSE

SLEKTERS GANG

Gudstjenester i Skiptvet

SIDE 12

26.april 3.s i påsketiden
Skiptvet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

1.mai Off.høytidsdag
Skiptvet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Skiptvet sangkor deltar.

3.mai Konfirmasjon
Skiptvet kirke kl. 11.00 og kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjenester

Oversikt over konfirmantene står på side 10.

5.mai
Skiptvet kirke kl.8.30
Morgenbønn

10.mai Konfirmasjon
Skiptvet kirke kl. 11 00 og kl. 13 00
Konfirmasjonsgudstjenester

17.mai Grunnlovsdagen
Skiptvet kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste. Vestgård skole deltar.

21.mai Kristi himmelfartsdag
Stadaas batteri kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste på Stadaas, 
kirkekaffe ved Helselaget.

24.mai Søndag før pinse
Skiptvet kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

31.mai Pinsedag
Skiptvet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

1.juni 2.pinsedag
Skiptvet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

2.juni
Skiptvet kirke kl. 8.30
Morgenbønn

Døpte:
Oktober:
Ellen Kristine Bergseth 
(Rolvsøy kirke)
Astrid Marie Bergseth 
(Rolvsøy kirke)

November:
Ask Sølvberg Martinsen
Petter Ånsløkken

Vigde:
November:
Linn-Merete Grønlund og Aleksander Buer

Døde:
November:
Egil Hansen, født 1939
Finn Reidar Bakken, født 1924

Desember:
Thelma Louise, født 2019
Ivar Asbjørn Strand, født 1931
Turid Nancy Jensen, født 1951
Karoline Ragnhild Gjerstad, født 1919

Januar:
Margit Pung, født 1932
Olav Arild Thon, født 1935
Ivar Lauritzen, født 1928
Gudrun Skjelle, født 1926

Februar:
Ragnar Carlo Fossum, født 1936 
(begravd utenbygds)
Birger Johannes Strand, født 1937
Helge Kristian Kristoffersen, født 1926

Ønsker du nattverd, men er forhindret fra å være med i kirken? 
Ta kontakt med presten, Anne Ringen, tel. 456 37 207 for å avtale tid for nattverd hjemme hos deg.

NATTVERD HJEMME?


